

Vilsted Friskole



Informationsbrev uge 6, 2019

Fra bestyrelsen:

Vi mangler 2-3 mand i weekenden til opsætning af troldekt i den nye bygning. Kontakt Michael Bagge på 25530508, hvis du har mulighed for at hjælpe.

Barsel

Thea er i den lykkelige situation, at hun er gravid 😊 Hun går på barsel midt i juni måned. Vi er så heldige, at vi allerede nu har fundet en barselsvikar. Det er Mathias Bengtsson, som var praktikant hos os før jul. Mathias skal gøre sin læreruddannelse færdig i løbet af juni måned, så han begynder først på fuld tid efter sommerferien.

Uge 9 og 10

Mandag d. 25. februar: Familiegruppetag

Vi har familiegruppetag mandag lige efter vinterferien, dvs. d. 25. februar. Familiegruppetagen holdes i 1.-3. time, dvs. at der er undervisning efter almindeligt skema i de to sidste timer.

Tirsdag d. 26. februar: Sundhedsdag

Dagen er en udløber af det landsdækkende UgeSex, hvor temaet i år er personlige grænser. 1. og 2. klasse har fri kl. 12.25 den dag. Alle andre har fri, som de plejer.

Onsdag d. 27. februar-fredag d. 8. marts: Musical

Obs! Musicalfesten holdes torsdag d. 7. marts.

Skema og nærmere info om musical-ugerne kommer med ugebrevet i næste uge.

Fremlysning

Vi har fundet en nøgle med et billede af en tiger på. Den kan afhentes på lærerværelset 😊

Gratis børnebøger til vinterferien

På www.gratisbørnebøger.dk kan man gratis læse 20 forskellige børnebøger i februar måned.

Klasserne

Konfirmander: Der har været lidt usikkerhed om turen i næste uge. Informationssedlen fra Steffen kan ses under ugebrevet 😊

Fritternyt!

Vi ser film i SFO på mandag 😊

Rengøring lørdag d. 9/2:

Mette og Henrik Buchardt, Christina Bundesen og Jørgen Dalsgaard, Pernille Grau og Claus Pedersen, Annette og Jeppe Andersen, Signe og Niels Baggesen, Morten Bøge og Pernille Riis, Karina og Kenneth Christensen, Stina Hintze og Richard Grøn, Pia og Preben Riisgaard, Annette og Henrik Sloth, Helle Møller og Poul Jacobsen, Rikke Magnusson og Jacob Hansen

Rengøring lørdag d. 16/2:

Didde og Christian Gregersen, Randi og Peder Kristensen, Helle Bay og Jakob Jakobsen, Sine og Nick Iversen, Lisa og Henrik Nielsen, Dorthe og Michael Rahmani, Ausra og Vitalijus Ikramovas, Gitte og Casper Melin, Laila Davidsen og Niels Veggerby, Theresa og Thomas Andersen, Kate og René Thimm

Vilsted Friskoles personale ønsker jer en god uge:-)

Angående turen den 14/2-19 har de fået et ark med hjem, men til de der har "glemt" at afleverer det, kommer der lige lidt oplysninger her. De skal møde op på Vilsted friskole klokken 8.00, hvor bussen kører klokken 8.10. De får en bolle og en karton juice sm mellemmåltid, men ellers skal de selv have madpakke med. Klokken 15.00 inviteres forældre til ALFA-huset i Aars hvor samtlige konfirmander vil udføre et skuespil, sammen med de øvrige konfirmander som er til stede fra kommunen. Transport hjem, sørger forældre selv for. Stadig **Mødepligt**.

Så til sidst, men slet ikke mindst konfirmandweekenden. Den er d. 2/3 og 3/3. Vi mødes på friskolen lørdag kl. 12.00, og er færdige klokken 20.00 cirka. Jeg sørger for mellemmåltider og aftensmad til konfirmanderne. Den 3/3 mødes vi igen på friskolen klokken 10.00, hvor forældre og familie inviteres til gudstjeneste i Vilsted kirke klokken 13.00, hvor konfirmanderne har forberedt en gudstjeneste hen over weekenden. Der er **Mødepligt**, og ja, konfirmanderne få et kryds for denne gudstjeneste.

Med venlig hilsen sognepræst Steffen Bang.